
 
  Prodej Dům ,    Frymburk 

Okres:Český Krumlov  Kraj: Jihočeský kraj  Evid.číslo: 5 www: realites.cz/292225

Popis:
Dům s bazénem ve Frymburku. Dům je plně vybavený a připravený k nastěhování. Zastavěná
plocha je 125 m2, plocha pozemku pak 756 m2. Hned při vstupu Vás zaujme čistota stylu a
perfektní řemeslné zpracování. A to i v prostorné předsíni odkud vejdete například do impozantního
obýváku. V přízemí najdete také sociální zařízení a nezbytností je pohodlný vstup na terasu a k
bazénu, který měří skvělých 5×3 metru při dostatečné hloubce 1,5 metru. Podobné je to i v patře,
kde mimo nezbytného sociálního zařízení jsou samozřejmě jen ložnice. Lipenské jezero je vzdáleno
cca 300 m, náměstí 400 m

cena: 6.690.000,- Kč/objekt

Stav: k bydlení/užívání

  Makléř:
Nemovitosti Lipno
720101603
cnota@centrum.cz

Nemovitostilipno.cz
Vyšehrad 169
český krumlov
mobil: +420720101603
email: nemovitostilipno@centrum.cz
www: lipnonemovitosti.cz/

  
Vytištěné: 02.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/292225
http://www.tcpdf.org

